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§ 126 Remiss angående Återrapportering Uppdrag budget 2024 - stärka 

och vidareutveckla Malmö stads drogförebyggande arbete med ett 
särskilt fokus på samordnade insatser riktade mot barn och unga 

ASN-2025-6786 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen fick i kommunfullmäktiges budget för 2024, tillsammans med 
arbetsmarknads- och socialnämnden, grundskolenämnden, gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden samt miljönämnden, i uppdrag att stärka och vidareutveckla 
Malmö stads drogförebyggande arbete med ett särskilt fokus på samordnade insatser 
riktade mot barn och unga. 
 
Återrapporteringen av budgetuppdraget och tillhörande förslag till utveckling av det 
ANDTS-förebyggande arbetet har sammanställts i en rapport. I rapporten föreslår 
stadskontoret att en funktion som ANDTS-samordnare placeras på arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen.  
 
Arbetsmarknad- och socialnämnden berörs av 14 av kommunfullmäktiges 15 mål för 
staden. Utöver det har förvaltningen tre stadsövergripande uppdrag. Med stora 
förändringar som kommer till följd av den nya socialtjänstlagen samt det viktigauppdraget 
med att förebygga att unga riskerar att hamna i kriminalitet ser förvaltningen ett behov av 
att kunna fokusera på sitt kärnuppdrag. 
 
Med beaktande av reglementet, rapportens slutsatser och att andra samordningsuppdrag 
redan är etablerade på stadskontoret anser förvaltningen att funktionen som ANDTS-
samordnare inte behöver en ny organisatorisk hemvist. 
 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende Remiss angående 
återrapportering uppdrag budget 2024 – stärka och vidareutveckla Malmö stads drogförebyggande arbete 
med ett särskilt fokus på samordnade insatser riktade mot barn och unga enligt förvaltningens 
förslag. 
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till kommunstyrelsen. 
3. Arbetsmarknads- och socialnämnden justerar paragrafen omedelbart.  
   

Beslutsgång 
Ordförande konstaterar att det finns förslag till beslut i ärendet från arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen. Ordförande finner att arbetsutskottet lämnar beslutsförslag till 
nämnden i enlighet med förvaltningens förslag. 
 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen  
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Remiss - Återrapportering Uppdrag budget 2024 - stärka och 

vidareutveckla Malmö stads drogförebyggande arbete med särskilt fokus på 
samordnande insatser riktade mot barn och unga 

• Förslag till yttrande-Remiss-Återrapportering Uppdrag budget 2024 - stärka och 
vidareutveckla Malmö stads drogförebyggande arbete med särskilt fokus på 
samordnande insatser riktade mot barn och unga 
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